
 

  

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 31 мая 2013 г.  № 201   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

требованиями действующего федерального законодательства, Администрация 

Анадырского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент по предоставлению муници-

пальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, 

аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самоволь-

но установленных вновь рекламных конструкций», утверждённый постановле-

нием Администрации Анадырского муниципального района от 20.03.2012г.    

№ 160 следующие изменения: 

Абзац 5 пункта 2.6.1. дополнить предложением следующего содержания 

«В случае, если соответствующее недвижимое имущество находится в государ-

ственной или муниципальной собственности Администрация запрашивает све-

дения о наличии такого согласия в уполномоченном органе, если заявитель не 

представил документ, подтверждающий получение такого согласия, по собст-

венной инициативе.». 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 

 

И.о. Главы Администрации              А.И. Безбородов 

О внесении изменений в администра-

тивный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разре-

шений на установку рекламных конст-

рукций, аннулирование таких разреше-

ний, выдача предписаний о демонтаже 

самовольно установленных вновь рек-

ламных конструкций», утверждённый 

постановлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от 

20.03.2012г. № 160 


